(النساء: 37)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

ہفتہ 28 دسمبر 2013ء 24 صفر 1435 ہجری 28 مئی 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 294

جلسہ سالانہ کیلئے سفر اختیار کرنے والے احباب کیلئے

سیدنا حضرت مسیح موعود

کی پرسوز جامع دعا

سیدنا حضرت مسیح موعود کی یہ دلی تڑپ تھی کہ
احباب جلسہ سالانہ میں بکثرت شامل ہوا کریں۔
حضور نے ان تمام احباب کے لئے جو جلسہ
سالانہ پر تشریف لاتے۔